
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-=-- * DEPTO. DE EDUCACION'
- Apruébese Anexo de Controto.-

LoTA.05SEi202

DECRETO D.E.M. N"4o2? - (c)

Vistos:
El controto lndefinido de fecho 10.09.201ó de

doño; STEFFANY ATEXANDRA DEt RIO VAILEJOS Anexo de Confroto de Trobojo
de fecho 24 de Agosto de 2022; Decreto DEM N" 300 del 25 de ogosto de 2021 ,

que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr. olcolde"; D.F.L. Nol, del
24.O\.94, "Código del Trobojo" Y en uso de los focullodes que me confiere el ort.
12o y 63" de lo Ley N"18.ó95, Orgónico Consiitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

I. APRUÉBESE Anexo de Controlo de Trobojo con
techo 24 de Agosio de 2022 entre lo llusire Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo Trobojodoro
doño, STEFFANY ALEXANDRA DEt RIO VAIIEJOS , que, o contor
del 24 de Agosto de 2022, se troslodo o cumplir funciones de monero
permonente en lo Solo Cuno Cielo Azul, como iécnico de Pórvulo,
monteniendo su corgo hororio de 44 hrs. Cronológicos Semonoles.

2. En lo demós el Coniroto de Trobojo se montiene
vigenle en todos sus porles.

ANÓIESE, REGISTRESE, COMUNíQUESE Y

ARCHIVESE. -

rr¿ ¡¡

_s

u,
ú

¿
Rt:I

ir\o J -.3§D5
2 \t

)JN\c
.SER

GIIG RJO IESTEROS

ETA RI PAt J !) DEBT

R

DUCA IóN M tctPAt
N DEt SEÑO ATCAtDE"

SMC/JMAB/MPA/Mmp
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresodo.
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto funcionorio.
- Archivo.


